

CorellTech IVS

Bybjergvej 39
3060 Espergærde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2018

Alexander Corell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CorellTech IVS
Bybjergvej 39
3060 Espergærde

Telefonnummer: 22717811

e-mailadresse: abc@corelltech.com

CVR-nr: 37042137

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nykredit Helsingør
Stengade 63
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inde for autobranchen, tv og antenne og dermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning .

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 811.786 | 911.312 |
| Eksterne omkostninger | | -676.112 | -827.011 |
| Bruttoresultat | | 135.674 | 84.301 |
| Personaleomkostninger | | -125.275 | -70.147 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.250 | -15.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.149 | -1.096 |
| Andre finansielle indtægter | | 207 | 20 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.192 | -4.292 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.164 | -5.368 |
| Skat af årets resultat | | -2.773 | -996 |
| Årets resultat | | 3.391 | -6.364 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 3.391 | -6.364 |
| I alt | | 3.391 | -6.364 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.500 | 9.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.500 | 9.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.500 | 9.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 53.589 | 36.544 |
| Tilgodehavender i alt | | 53.589 | 36.544 |
| Likvide beholdninger | | 45.440 | 44.253 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.029 | 80.797 |
| Aktiver i alt | | 105.529 | 90.547 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -2.973 | -6.364 |
| Egenkapital i alt | | -2.972 | -6.363 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til banker | | 24.661 | 51.039 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.072 | 29.157 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.769 | 996 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 47.999 | 15.718 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 108.501 | 96.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 108.501 | 96.910 |
| Passiver i alt | | 105.529 | 90.547 |